Halbleiterrelais G3R-I/O J-55
H
al
b
le
it
er
re

• UL-, CSA- und TÜV-Zulassung mit -UTU-Version.
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Eingangsmodul
Ausgangsmodul
Hinweis: Fügen Sie bei der Bestellung eines Modells mit TÜV-Zulassung den Zusatz "-UTU" an die Modellnummer an (siehe Beispiel unten).
Beispiel: G3R-OA202SZN-UTU.
■ Zubehör (gesondert erhältlich)
Sockel für DIN-Schienen- und
Grundplattenmontage (Empfohlen)
Hinweis: Informationen zu anderen Sockeln finden Sie auf Seite 59.
Einbauplatte für Anschlusssockel
Isolierung Anzeige Ansprechzeit Logischer Pegel Nenneingangs- Modell
Versorgungs-
spannung
Versorgungs-
strom
spannung
Optokoppler Ja --- 4 bis 32 V DC 0,1 bis 100 mA 100 bis 240 V AC G3R-IAZR1SN
Hohe Geschwindigkeit
(1 kHz)
5 V DC G3R-IDZR1SN
12 bis 24 V DC
Niedrige Geschwindigkeit
(10 Hz)
5 V DC G3R-IDZR1SN-1
12 bis 24 V DC
Isolierung Anzeige Nulldurchgangs-
schaltend
Anschließbare
Ausgangslast
Nenneingang Modell
Phototriac Ja Ja 2 A bei 75 bis 264 V AC 5 bis 24 V DC G3R-OA202SZN
Nein G3R-OA202SLN
Optokoppler --- 2 A bei 4 bis 60 V DC G3R-ODX02SN
1,5 A bei 40 bis 200 V DC G3R-OD201SN
Modell Anzahl der Pole
P2RF-05-E 1-polig (G2R: 1-polige Nutzung)
Modell Geeignet für Sockel
P2R-P P2R-05A
J-56 Halbleiterrelais G3R-I/O
■ E/A-Kennzeichnung
Die Klassifizierung des E/A-Moduls sowie die AC/DC-Nutzung sind
auf der Aufschrift vermerkt, die oben am Produkt befestigt ist.
Technische Daten
■ Nennwerte
Eingangsmodul
Eingang
Ausgang
Ausgangsmodul
Eingang
Ausgang
Hinweis: Der Mindeststromwert wird bei mindestens 10°C gemessen.
Aufschrift Spezifikation
AC IN Eingangsmodul, AC-Eingang
DC IN Eingangsmodul, DC-Eingang
AC OUT Ausgangsmodul, AC-Ausgang
DC OUT Ausgangsmodul, DC-Ausgang
Oben am Produkt befestigte Markierung
Modell Nennspannung Betriebsspannung Eingangsstrom Anzugsspannung Abfallspannung
G3R-IAZR1SN 100 bis 240 V AC 60 bis 264 V AC max. 15 mA max. 60 V AC min. 20 V AC
G3R-IDZR1SN 5 V DC 4 bis 6 V DC max. 8 mA max. 4 V DC min. 1 V DC
12 bis 24 V DC 6,6 bis 32 V DC max. 6,6 V DC min. 3,6 V DC
G3R-IDZR1SN-1 5 V DC 4 bis 6 V DC max. 4 V DC min. 1 V DC
12 bis 24 V DC 6,6 bis 32 V DC max. 6,6 V DC min. 3,6 V DC
Modell Versorgungsspannung logischer Pegel Versorgungsstrom logischer Pegel
G3R-IAZR1SN 4 bis 32 V DC 0,1 bis 100 mA